
Březen 2018 

Vážení podporovatelé,  

dovolte mi informovat Vás o novinkách a výsledcích organizace DEJME 

DĚTEM ŠANCI za měsíc březen.  

 

Denisu jste poslali na kurz do Itálie 

Denisa už několik let s láskou vytváří raw dortíky. A protože se chce neustále 

zdokonalovat, velmi si přála zúčastnit se raw kurzu v Římě. A naši dárci jí tento 

sen splnili! Moc děkujeme a těšíme se na další dortíky! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Houslové hvězdy dětem 

Spolu s Českou filharmonií Vás srdečně 

zveme na koncert Houslové hvězdy 

dětem, který se uskuteční 23.4.2017 

v Sukově síni. Na jednom pódiu se 

potkají nejtalentovanější čeští houslisté, 

kteří vystoupí ve prospěch dětí 

z dětských domovů. Více informací  

a předprodej vstupenek najdete ZDE. 

Zpráva o činnosti 
 
 

Podívejte se na 

stránky 

www.deniraw.cz 

Benefiční 

koncert ve 

prospěch dětí 

z dětských 

domovů 

https://www.dejmedetemsanci.cz/1/all/1491/houslove-hvezdy-detem-beneficni-koncert-v-sukove-sini.html


2 

 

Jarní taškařice 

24. března 2018 v Centrálním parku na Pankráci proběhla ve spolupráci 

s Prahou 4 Jarní Taškařice. Na desítky rodin s dětmi čekalo vystoupení patrona 

DEJME DĚTEM ŠANCI Vladimíra Hrona, dětí z dětského domova Tišnov, 

zpěv talentovaného Albína Baláta a mnoho dalších aktivit.  

Výtěžek z celé akce činí 63 264 Kč. Moc děkujeme! 

 
 

 

 

 

 

 

Co nás čeká? 

Od 26. dubna nás najdete na Monínci, kde budeme trávit se 30 studenty 

zařazenými do Stipendijního programu prodloužený víkend. Již tradičně nás 

čeká spousta zábavy, ale také vzdělávací semináře a workshopy. 

 

13. a 14. června se můžete se 

svými kolegy nebo přáteli 

zúčastnit závodu seriálu 

RunCzech O2 Pražská štafeta 

ve Stromovce. Chcete více 

informací? Napište Gabči: 

gabriela@dejmedetemsanci.cz. 

Rádi Vám poskytneme také 

registrace na květnový VW 

maraton Praha!  

 

                          

Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat! 

Za DEJME DĚTEM ŠANCI 

Tereza Tkadlecová 

T: 734 734 856 

E: tereza@dejmedetemsanci.cz 

Děkujeme všem za 

podporu! 

Těšíme se na Vás! 

mailto:gabriela@dejmedetemsanci.cz
mailto:tereza@dejmedetemsanci.cz

